

# Regler för bokning hos Ullareds Hunddagis 2024

## Viktig info:

Hela vår verksamhet är utomhus. Ta därför med det din hund behöver. Filt/bädd och täcke om det behövs för frusna hundar. Ta gärna med en leksak och/eller ett tuggben om ni vill.

Drop in erbjuds varje dag mellan 9-18. Ring gärna i förväg om du vill vara säker på att det finns en plats för er hund.

Telefon nummer 0736-164571

Förhandsbokning görs alltid via sms eller mail (ej telefon)

Förhandsbokade besök ska avbokas minst 48 timmar före besökstiden. Avbokning senare och "No-show" debiteras med 300:-

Kund som kommer efter stängning debiteras 300:- / hund

Borttappad nyckelbricka debiteras 300:-

Alla hundar över 4 månader är välkomna!

Vi tar inte emot hundar med mankhöjd över 65 cm. Detta på grund av boxarnas storlek och Jordbruksverkets bestämmelser kring hundhållning. Mer kan du läsa här: <https://jordbruksverket.se/djur/hundar-katter-och-smadjur/hundar/sa-skoter-du-din-hund.printable>

Beroende på storlek av hund förbehåller vi oss rätten att placera hundarna på bästa sätt för er/era hundarna och utifrån jordbruksverkets regler.

## Försäkring:

Ägaren/inlämnaren ansvarar för att hunden är försäkrad under besöket, är hunden inte försäkrad åtar sig hundägaren att betala alla kostnader som uppstår vid skada olycka och förstörelse.

Mottagaren har nedanstående dag mottagit ovanstående hund och förbinder sig härmed att på bästa sätt ta hand om hunden/hundarna. Skulle hunden under inackorderingstiden insjukna, kommer ovannämnda ägare eller kontaktperson underlättas och har då skyldighet att hämta hunden. Behöver veterinär anlitas på plats sker det på ägarens bekostnad.

Ullareds Hunddagis & Working Dogs Education ansvarar inte för sjukdom samt brand-,olycksfall - och andra skador som hunden kan ådra sig under inackorderingstiden. Hundägaren står för samtliga veterinär kostnader, självrisk och ansvarar för de kostnader som varit nödvändiga.

## **Vaccinering:**

Hunden ska vara vaccinerad efter Skks regler.

Grundvaccinering ska vara gjord vid 8, 12 veckor och 1 år.

- Hund under ett (1) års ålder: vid lägst tio (10) veckors ålder.
- Hund över ett (1) års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månaders ålder och inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan.
- Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före besöket
  
- Hund som ej är vaccinerad eller där ägaren inte kan uppvisa vaccinationsintyg tas ej emot.

## **Betalning:**

Betalning sker i samband med hämtning av hunden/hundarna. Vi tar betalt per hund (inte per box) och per 95:- per påbörjad timme.

Betalning görs med kort eller swish, kvitto mailas på begäran

*Vi på Ullareds Hunddagis och Working Dogs Education förbehåller oss rätten att neka hund besök hos oss om vi anser att denne inte kommer trivas och/eller inte mår bra i vår miljö.*